本部経理課 校長 教務部長 生指部長 学年主任 担任

㊞

下記の通り変更になりましたのでお届けいたします。

（変更項目の□にチェックをしてください）

□住所変更（住居表示変更含む） 変更年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日

□通学経路変更　　変更理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□扶養者変更(氏名変更含む）

□氏名変更　　住民票（写しも可）を提出ください。

必ず生徒証と一緒にこの用紙を担任に提出してください。

事務長 生徒証 住所録 D.B. 支援金 通学経路調査票データ処理
（事務室記入）

大阪薫英女学院中学校・高等学校長様

変更前扶養者氏名 変更後扶養者氏名

自転車　・　徒歩 自転車　・　徒歩

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ フ リ ガ ナ

TEL:

変更前通学経路 変更後通学経路

フ リ ガ ナ

　　　　線　　　　　　　　　駅～　　　　　　　　　駅

　　　　線　　　　　　　　　駅～　　　　　　　　　駅

　　　線　　　　　　　　　駅～　　　　　　　　　駅

　　　線　　　　　　　　　駅～　　　　　　　　　駅

　　　　線　　　　　　　　　駅～　　　　　　　　　駅 　　　線　　　　　　　　　駅～　　　　　　　　　駅

フリガナ

フリガナ

変更前住所 変更後住所

〒

変更前氏名 変更後氏名

TEL:

〒

教頭

　　　　　　　令和　　　　年　　　月　　　日

住所・通学経路・扶養者・氏名　変更届出書

事務室

中学校　/　高等学校

　　年　　組　　番　氏名

　　　　　　　　 保護者名